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YönetimïRehberi

DAĞITIM̈YERLERİNE

Bakanlığımızca 27/06/2015 tarih ve 29399 sayılı “Sağlıkta Kalitenin Geliştirilmesi ve

Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik” kapsamında yürütülen sağlıkta kalite çalışmalarının temel amacı hasta ve

çalışan güvenliği ve memnuniyetinin sağlanmasıdır. Bugüne kadar gerçekleştirilen ve halihazırda sağlık

kurumlarımızda yürütülen hasta ve çalışan güvenliğine yönelik çalışmalar, "Ulusal HastaGüvenliğiHedefleri"nin

yayınlanması̈ile birlikte Bakanlık̈politikaları̈arasındäönemlïbir yer edinmiştir.

Söz konusu hedefler içinde yer alan “Hasta Bakımında Güvenli Hava Yolu Yönetimi”nde; bilinç kaybı,

kardiyak arrest, travma gibi çeşitli nedenlerle hava yolu tıkanıklığı meydana gelen ya da cerrahi girişim öncesi

anestezi uygulamaları gibi işlemler nedeni ile kendi kendine soluk alıp verme işlevini yerine getiremeyen

hastaların, uygun yöntemlerle hava yolu açıklığını sağlamak için yapılan girişimlerin yönetimi ve izlenmesi

amaçlanmaktadır.

Hazırlanan rehber kapsamında sağlık kuruluşlarında kullanılmakta olan “Anestezi Güvenlik Kontrol

Listesi”nin güncellenmesi kararı alınmıştır. Bu doğrultuda konu ile ilgili uzman, akademisyen ve sağlık

kuruluşlarından görüş ve geribildirimler alınarak güncellemeler tamamlanmış ve “Güvenli Anestezi ve Hava

Yolu YönetimïKontrol Formu”̈adı̈altındäyeni bir form oluşturulmuştur.

“Hasta Bakımında Güvenli Hava Yolu Yönetimi” adlı eser, Genel Müdürlüğümüzün Yayın Komisyonu

tarafından değerlendirilerek 10.01.2020 tarihli ve E244 sayılı Makam Oluru doğrultusunda 12.12.2023 tarih ve

1277 sayılı yayın numarasıyla elektronik ortamda yayınlanmıştır. Söz konusu rehberin yayınlanmasının akabinde,

uygulayıcılardan gelen görüşler doğrultusunda rehber ekinde yer alan ilgili formun görüntü kalitesinin artırılması

amacı ile şekilsel olarak yeniden düzenlenmiş ve formun kullanımına yönelik açıklayıcı bilgiler de rehbere

eklenerek “Hasta Bakımında Güvenli Hava Yolu Yönetimi (Sürüm 1.1)” olarak elektronik ortamda tekrar

yayınlanmıştır.

27/06/2015 tarih ve 29399 sayı ile Resmi Gazete’ de yayımlanan “Sağlıkta Kalitenin Geliştirilmesi ve

Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik”in 5 inci maddesi 1 ve 3 üncü fıkralarında belirtilen hükümlere göre; sağlık

kurum ve kuruluşlarında hastanın hava yolu yönetimine ilişkin süreçlerin Ek-1’de sunulan rehbere uygun şekilde

yönetilmesi, ayrıca Ek-2’de yer alan ve hastanın ameliyathaneye gelmeden önce yapılan muayenesini, işlem

öncesi, sırası ve sonrası tüm hazırlık aşamalarını, zor hava yolu hastalarının bildirimini ve gerekli algoritmaları

kapsayan “Güvenli Anestezi ve Hava Yolu Yönetimi Kontrol Formu”nun ameliyathane içi veya dışında

gerçekleştirilen̈tüm̈cerrahi operasyon/girişimlerdëkullanılması̈hususlarında;

Gereğinïve bilgilerini rica ederim.

Prof.̈Dr.̈İhsan̈ATEŞ

Bakan a.

Sağlık̈HizmetlerïGenel̈Müdürü
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2̈-̈̈GüvenlïAnestezïHaväYolüYönetimïKontrol̈Formu.pdf
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Gereği:
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Bilgi:

KamüHastanelerïGenel̈Müdürlüğüne

SHGM̈Özel̈Hastaneler̈DairesïBaşkanlığına
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